[bookmark: _GoBack]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2023 года                                                           №85/623

г.Кораблино

О регистрации избранного депутата Совета депутатов муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района
Рязанской области пятого созыва Бондаренко Ларисы Ивановны

На основании протокола территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва по десятимандатному избирательному округу №1 от 11 сентября 2023 года, решения территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области от 11 сентября 2023 года №82/597 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области  пятого созыва», опубликованного 14 сентября 2023 года на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) и в Информационном бюллетене Кораблинского района от 14 сентября 2023 года №243, решений территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области от 15 сентября 2023 года №84/614 «Об отмене решения территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области от 11 сентября 2023 года №82/597 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва» в части избрания депутатом Крючкова Дмитрия Александровича» и №84/615 «Об избрании депутатом Совета депутатов муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района  Рязанской области пятого созыва по итогам жеребьевки Бондаренко Ларисы Ивановны», опубликованных 15 сентября 2023 года на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) и в Информационном бюллетене Кораблинского района от 15 сентября 2023 года №244, и в соответствии с частью 4 статьи 69 Закона Рязанской области № 63 - ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»

территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов муниципального образования – Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва Бондаренко Ларису Ивановну.
2. Выдать Бондаренко Ларисе Ивановне удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов муниципального образования – Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области пятого созыва.
 3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования - Кораблинский муниципальный район Рязанской области, на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК», направить для опубликования в общественно-политическую газету Кораблинского района Рязанской области «Кораблинские вести».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина
И. о. секретаря ТИК                                                             Н.А. Сигунова